TEXTIL LTDA, sob nº de CNPJ 34.741.661/0001-90, sediada na rua Carlos Antonio Bonazzi n°19 – sala 
2, bairro Vila Olimpica Município de Poços de Caldas-MG, CEP 37.704-373 para  AQUISIÇAO DE 
UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE DE ENSINO 
MUNICIPAL DA PREFEITURA DE NATÉRCIA(MG), a ser contratado o valor de R$  187.604,85 (Cento e 
oitenta e sete mil seiscentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos), de acordo com Inciso I, Artigo 86 
da Lei nº 14.133 de 01 de Abril de 2021.  

Natércia, 22 de Dezembro de 2025. 

Gabriel Thiago de Vilas Boas 
Prefeito Municipal